

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA ČASŤ 1

| Číslo | Kritérium                                                  | Celková cena v EUR bez DPH |
|-------|------------------------------------------------------------|----------------------------|
| 1     | Navrhovaná cena za časť 1 predmet<br>zákazky v EUR bez DPH | 760 875,60 €               |

DATALAN, a.s. je platcom DPH.

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA ČASŤ 2

| Číslo | Kritérium                                                  | Celková cena v EUR bez DPH |
|-------|------------------------------------------------------------|----------------------------|
| 2     | Navrhovaná cena za časť 2 predmet<br>zákazky v EUR bez DPH | 602 456,20 €               |

DATALAN, a.s. je platcom DPH.

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA ČASŤ 3

| Číslo | Kritérium                                                  | Celková cena v EUR bez DPH |
|-------|------------------------------------------------------------|----------------------------|
| 3     | Navrhovaná cena za časť 3 predmet<br>zákazky v EUR bez DPH | 595 046,00 €               |

DATALAN, a.s. je platcom DPH.

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA ČASŤ 4

| Číslo | Kritérium                                                  | Celková cena v EUR bez DPH |
|-------|------------------------------------------------------------|----------------------------|
| 4     | Navrhovaná cena za časť 4 predmet<br>zákazky v EUR bez DPH | 179 743,20 €               |

DATALAN, a.s. je platcom DPH.

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA ČASŤ 5

| Číslo | Kritérium                                                  | Celková cena v EUR bez DPH |
|-------|------------------------------------------------------------|----------------------------|
| 4     | Navrhovaná cena za časť 5 predmet<br>zákazky v EUR bez DPH | 213 236,30 €               |

DATALAN, a.s. je platcom DPH.

| 1. časť: Servre a príslušenstvo k nim               | Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu | Počet ks | Jednotková cena bez DPH | Cena celkom bez DPH | Cena celkom s DPH |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------|-------------------------|---------------------|-------------------|
| Server typ 1                                        | DELL PowerEdge R740                                | 2        | 29 147,90 €             | 58 295,80 €         | 69 954,96 €       |
| Server typ 2                                        | DELL PowerEdge R640                                | 1        | 16 999,30 €             | 16 999,30 €         | 20 399,16 €       |
| Sieťový switch Typ1                                 | DELL Powerswitch N2248PX-ON                        | 6        | 17 514,00 €             | 105 084,00 €        | 126 100,80 €      |
| Sieťový switch Typ2                                 | DELL N3248X-ON                                     | 2        | 21 732,00 €             | 43 464,00 €         | 52 156,80 €       |
| Externé dátové úložisko Typ 1                       | Dell Unity 380 DPE 25x2.5"                         | 2        | 14 382,70 €             | 28 765,40 €         | 34 518,48 €       |
| Externé dátové úložisko Typ 2                       | Dell Unity 380 DPE 25x2.5"                         | 1        | 108 928,10 €            | 108 928,10 €        | 130 713,72 €      |
| Disk pre externé dátové úložisko Typ 2              | D4 1.6TB SAS FLASH 25X2.5 SSD UPG                  | 10       | 9 082,00 €              | 90 820,00 €         | 108 984,00 €      |
| Sieťový úložný systém pre NAS                       | Synology RS3621RPxs Rack Station                   | 2        | 8 245,00 €              | 16 490,00 €         | 19 788,00 €       |
| Disk pre NAS                                        | Synology HAT5300-8T 3.5" SATA HDD                  | 4        | 412,00 €                | 1 648,00 €          | 1 977,60 €        |
| Záložný zdroj typ 1                                 | APC Smart-UPS SRT 3000VA RM 230V Network Card      | 7        | 2 895,00 €              | 20 265,00 €         | 24 318,00 €       |
| Záložný zdroj typ 2                                 | APC Smart-UPS RT 20kVA RM 230V                     | 1        | 13 789,00 €             | 13 789,00 €         | 16 546,80 €       |
| Firewall typ 1                                      | Check Point Quantum 1590WLTE Base Appliance        | 8        | 4 347,90 €              | 34 783,20 €         | 41 739,84 €       |
| Firewall typ 2                                      | Check Point Quantum 6200 Plus appliance            | 2        | 50 102,90 €             | 100 205,80 €        | 120 246,96 €      |
| Wireless Controller                                 | CISCO C9800-L-C-K9                                 | 1        | 18 763,00 €             | 18 763,00 €         | 22 515,60 €       |
| Access Point                                        | CISCO C9115AXI-E                                   | 35       | 2 245,00 €              | 78 575,00 €         | 94 290,00 €       |
| Inštalačné a konfiguračné práce Firewally a switche |                                                    | 15       | 800,00 €                | 12 000,00 €         | 14 400,00 €       |
| Inštalačné a konfiguračné práce Diskové polia       |                                                    | 15       | 800,00 €                | 12 000,00 €         | 14 400,00 €       |
| CENA celkom                                         |                                                    | XXX      | XXX                     | 760 875,60 €        | 913 050,72 €      |

| 2. časť: PC a NTB a príslušenstvo k nim        | Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu                   | Počet ks | Jednotková cena bez DPH | Cena celkom bez DPH | Cena celkom s DPH   |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------|---------------------|---------------------|
| Tablet typ 1                                   | Samsung GalaxyTab S6 Lite SM-P615 LTE                                | 65       | 590,30 €                | 38 369,50 €         | 46 043,40 €         |
| Osobný počítač typ 1                           | HP ProDesk 400 G7 Small Form Factor                                  | 30       | 922,10 €                | 27 663,00 €         | 33 195,60 €         |
| Pracovná stanica                               | HP Z2 Tower G8 Workstation                                           | 20       | 3 099,00 €              | 61 980,00 €         | 74 376,00 €         |
| Mobilná pracovná stanica                       | Dell Mobile Precision Workstation 7560                               | 20       | 5 673,40 €              | 113 468,00 €        | 136 161,60 €        |
| Notebook typ 1                                 | Dell Latitude 5520 XCTO                                              | 100      | 1 715,50 €              | 171 550,00 €        | 205 860,00 €        |
| Notebook Typ 2                                 | Dell Latitude 5420 XCTO                                              | 20       | 1 697,10 €              | 33 942,00 €         | 40 730,40 €         |
| Dokovacia stanica k notebooku typ 1            | HP USB-C Dock G5                                                     | 70       | 171,80 €                | 12 026,00 €         | 14 431,20 €         |
| Dokovacia stanica k mobilnej pracovnej stanici | HP 230W Thunderbolt Dock G2                                          | 20       | 276,80 €                | 5 536,00 €          | 6 643,20 €          |
| Dokovacia stanica k notebooku typ 2            | HP USB-C Dock G5                                                     | 15       | 171,80 €                | 2 577,00 €          | 3 092,40 €          |
| Monitor Typ 1                                  | Dell U2720Q                                                          | 35       | 984,60 €                | 34 461,00 €         | 41 353,20 €         |
| Monitor Typ 2                                  | HP Z24n G3                                                           | 230      | 348,20 €                | 80 086,00 €         | 96 103,20 €         |
| Set webkamera + sluchadla s mikrofónom         | GENIUS webkamera QCam 6000<br>Logitech PC 960 Stereo Headset         | 50       | 74,00 €                 | 3 700,00 €          | 4 440,00 €          |
| Externý disk                                   | ADATA 1TB SSD ASE800-1TU32G2-CBK                                     | 30       | 177,40 €                | 5 322,00 €          | 6 386,40 €          |
| Taška pre notebooky                            | Taška NATEC Impala 15,6" (NTO-0335)                                  | 140      | 15,90 €                 | 2 226,00 €          | 2 671,20 €          |
| Set klávesnica + myš                           | Dell Multimedia Keyboard KB216 Slovakian<br>Dell Optical Mouse MS116 | 120      | 26,70 €                 | 3 204,00 €          | 3 844,80 €          |
| Set bezdrôtovej klávesnice + myši              | Trust Ody Wireless Keyboard and Mouse Set CZ/SK                      | 121      | 41,70 €                 | 5 045,70 €          | 6 054,84 €          |
| USB Kľúče typ 1                                | SanDisk Ultra USB 16GB USB 3.0                                       | 100      | 13,00 €                 | 1 300,00 €          | 1 560,00 €          |
| CENA celkom                                    |                                                                      | XXX      | XXX                     | <b>602 456,20 €</b> | <b>722 947,44 €</b> |

| 3. časť: Software                                                            | Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu                                             | Počet ks | Jednotková cena bez DPH | Cena celkom bez DPH | Cena celkom s DPH   |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------|---------------------|---------------------|
| Operačný systém pre server                                                   | Microsoft Windows Server Datacenter                                                            | 64       | 995,00 €                | 63 680,00 €         | 76 416,00 €         |
| Licencia pre prístup externých používateľov                                  | Microsoft Windows Server External Connector                                                    | 6        | 3 256,00 €              | 19 536,00 €         | 23 443,20 €         |
| Licencia pre prístup interných používateľov                                  | Microsoft Windows Server User CAL                                                              | 400      | 86,00 €                 | 34 400,00 €         | 41 280,00 €         |
| Poštový server typ 1                                                         | Microsoft Exchange server lic/SA                                                               | 1        | 1 547,00 €              | 1 547,00 €          | 1 856,40 €          |
| Licencia pre prístup interných používateľov k Poštovému serveru typ 1        | Microsoft Exchange server – klientské prístupové licencie lic/SA                               | 300      | 215,00 €                | 64 500,00 €         | 77 400,00 €         |
| Relačný databázový systém typ 1                                              | Microsoft SQL Server 2x core lic/SA                                                            | 4        | 6 259,00 €              | 25 036,00 €         | 30 043,20 €         |
| Relačný databázový systém typ 2                                              | Microsoft SQL Server lic/SA                                                                    | 1        | 1 829,00 €              | 1 829,00 €          | 2 194,80 €          |
| Relačný databázový systém - užívateľská licencia                             | Microsoft SQL Server – klientské prístupové licencie lic/SA                                    | 20       | 396,00 €                | 7 920,00 €          | 9 504,00 €          |
| Kancelársky balík                                                            | Microsoft Office 2019 Home and Business SK                                                     | 190      | 358,00 €                | 68 020,00 €         | 81 624,00 €         |
| Softvérový nástroj na správu pomocou vzdialeného pripojenia                  | TeamViewer 15 Business                                                                         | 2        | 559,00 €                | 1 118,00 €          | 1 341,60 €          |
| Špecializovaný softvér na zálohovanie a replikáciu virtuálnych strojov typ 1 | Veeam Backup & Replication Enterprise for Vmware                                               | 8        | 3 739,00 €              | 29 912,00 €         | 35 894,40 €         |
| Špecializovaný softvér na zálohovanie a replikáciu virtuálnych strojov typ 2 | Veeam Availability Suite Enterprise for Vmware                                                 | 8        | 4 573,00 €              | 36 584,00 €         | 43 900,80 €         |
| Špecializovaný softvér na zálohovanie fyzických serverov typ 1               | Veeam Backup & Replication Universal Subscription License                                      | 4        | 986,00 €                | 3 944,00 €          | 4 732,80 €          |
| Špecializovaný softvér na zálohovanie fyzických serverov typ 2               | Veeam Backup & Replication Universal Subscription License                                      | 20       | 422,00 €                | 8 440,00 €          | 10 128,00 €         |
| Virtualizačný softvér typ 1                                                  | VMware vSphere Enterprise Plus for 1 processor, VMware vCenter Server Standard                 | 8        | 6 958,00 €              | 55 664,00 €         | 66 796,80 €         |
| Sada grafických nástrojov typ 1                                              | AutoCAD - including specialized toolsets AD Commercial New Single-user ELD 3-Year Subscription | 12       | 5 947,00 €              | 71 364,00 €         | 85 636,80 €         |
| Sada grafických nástrojov typ 2                                              | CorelDRAW GS 2021 CZ/PL - BOX                                                                  | 17       | 639,00 €                | 10 863,00 €         | 13 035,60 €         |
| Sada grafických nástrojov typ 3                                              | Rhinoceros 7 CZ&ENG Win/Mac                                                                    | 6        | 1 281,00 €              | 7 686,00 €          | 9 223,20 €          |
| Sada grafických nástrojov typ 4                                              | DeskProto Multi-Axis                                                                           | 3        | 1 262,00 €              | 3 786,00 €          | 4 543,20 €          |
| Sada grafických nástrojov typ 5                                              | AutoDesk 3DsMAX 2022 Commercial New Single-user ELD 3-Year Subscription                        | 8        | 5 585,00 €              | 44 680,00 €         | 53 616,00 €         |
| Sada grafických nástrojov typ 6                                              | Ashampoo Photo Commander 16                                                                    | 203      | 35,00 €                 | 7 105,00 €          | 8 526,00 €          |
| Nástroj na administráciu databáz                                             | Navicat Premium 15, Enterprise, Windows                                                        | 2        | 1 716,00 €              | 3 432,00 €          | 4 118,40 €          |
| Inštalácie a konfiguračné práce virtuálnych strojov                          |                                                                                                | 15       | 800,00 €                | 12 000,00 €         | 14 400,00 €         |
| Inštalácie a konfiguračné práce Zálohovací softvér                           |                                                                                                | 15       | 800,00 €                | 12 000,00 €         | 14 400,00 €         |
| <b>CENA celkom</b>                                                           |                                                                                                | xxx      | xxx                     | <b>595 046,00 €</b> | <b>714 055,20 €</b> |

| 4. časť: Periférne zariadenia           | Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu       | Počet ks | Jednotková cena bez DPH | Cena celkom bez DPH | Cena celkom s DPH   |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|-------------------------|---------------------|---------------------|
| TV                                      | GoGEN TVU 65W652 STWEB                                   | 18       | 564,00 €                | 10 152,00 €         | 12 182,40 €         |
| Projektor typ 1                         | Epson EB-2250U<br>Microsoft Wireless Display Adapter v2  | 16       | 1 186,60 €              | 18 985,60 €         | 22 782,72 €         |
| Projekčné plátno typ 1                  | 4World Projekčné plátno prenosné 203x152 100" 4:3        | 10       | 61,70 €                 | 617,00 €            | 740,40 €            |
| Farebná A4 multifunkčná tlačiareň       | Canon Séria i-SENSYS X C1127i                            | 20       | 1 051,20 €              | 21 024,00 €         | 25 228,80 €         |
| Farebná A3 multifunkčná tlačiareň typ 1 | HP PageWide Enterprise Color MFP 780dn<br>podávač 9UW01A | 21       | 5 168,20 €              | 108 532,20 €        | 130 238,64 €        |
| Digitálna kamera                        | Sony HDR-CX405                                           | 16       | 207,70 €                | 3 323,20 €          | 3 987,84 €          |
| Statív                                  | Manfrotto MK290XTA3-BH                                   | 16       | 124,00 €                | 1 984,00 €          | 2 380,80 €          |
| Digitálna zrkadlovka                    | Canon EOS 250D zrkadlovka + 18-55 IS STM                 | 16       | 652,90 €                | 10 446,40 €         | 12 535,68 €         |
| Ozvučenie Pre podujatia cca 100 ľudí    | Yamaha DBR10 + príslušenstvo                             | 2        | 2 339,40 €              | 4 678,80 €          | 5 614,56 €          |
| CENA celkom                             |                                                          | xxx      | xxx                     | <b>179 743,20 €</b> | <b>215 691,84 €</b> |

| <b>5. časť: Priemyselné periférie</b> | <b>Obchodný názov výrobcu a typové označenie produktu</b> | <b>Počet ks</b> |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>3D tlačiareň typ 1</b>             | <b>Creality CR-30</b>                                     | <b>3</b>        |
| <b>3D tlačiareň typ 2</b>             | <b>Original Prusa i3 MK3S+</b>                            | <b>1</b>        |
| <b>3D tlačiareň typ 3</b>             | <b>Zortrax M300 Plus</b>                                  | <b>4</b>        |
| <b>3D tlačiareň typ 4</b>             | <b>Phrozen Sonic Mega 8K</b>                              | <b>4</b>        |
| <b>Rezací lúč</b>                     | <b>WAZER Standup + 500 kg<br/>abrazíva Garnet 80 mesh</b> | <b>1</b>        |
| <b>Laser typ 1</b>                    | <b>Epilog Fusion Pro 48</b>                               | <b>1</b>        |
| <b>3D Pero</b>                        | <b>Gembird 3DP-PEND-01</b>                                | <b>4</b>        |
| <b>CNC fréza typ 1 + SW</b>           | <b>Kompas F - 1100 + SW Aspire</b>                        | <b>2</b>        |
| <b>Vinyl Cutter typ 1</b>             | <b>Graphtec CE7000-60</b>                                 | <b>1</b>        |
| <b>Scanner typ 1</b>                  | <b>Matter and Form 3D Scanner V2</b>                      | <b>3</b>        |
| <b>Scanner typ 2</b>                  | <b>Artec Space Spider</b>                                 | <b>2</b>        |
| <b>Tlačiarenský ploter</b>            | <b>Roland TrueVIS VG2-640</b>                             | <b>1</b>        |
| <b>CENA celkom</b>                    |                                                           | <b>xxx</b>      |

| Jednotková cena<br>bez DPH | Cena celkom<br>bez DPH | Cena celkom s<br>DPH |
|----------------------------|------------------------|----------------------|
| 1 110,10 €                 | 3 330,30 €             | 3 996,36 €           |
| 973,40 €                   | 973,40 €               | 1 168,08 €           |
| 4 164,60 €                 | 16 658,40 €            | 19 990,08 €          |
| 2 137,20 €                 | 8 548,80 €             | 10 258,56 €          |
| 14 924,10 €                | 14 924,10 €            | 17 908,92 €          |
| 70 293,80 €                | 70 293,80 €            | 84 352,56 €          |
| 46,80 €                    | 187,20 €               | 224,64 €             |
| 8 434,70 €                 | 16 869,40 €            | 20 243,28 €          |
| 1 538,50 €                 | 1 538,50 €             | 1 846,20 €           |
| 855,20 €                   | 2 565,60 €             | 3 078,72 €           |
| 24 721,60 €                | 49 443,20 €            | 59 331,84 €          |
| 27 903,60 €                | 27 903,60 €            | 33 484,32 €          |
| xxx                        | <b>213 236,30 €</b>    | <b>255 883,56 €</b>  |